

LWOH ApS

Langelinieparken 18, 2. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 36 93 01 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020.

Ken Villum Guldbrandt Klausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LWOH ApS Langelinieparken 18, 2. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 93 01 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ken Villum Guldbrandt Klausen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	VXK ApS
Associeret virksomhed	Lunar Group ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre selskaber, samt enhver virksomhed der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at måle kapitalandelene i associerede virksomheder til dagsværdi.

Den opgjorte dagsværdi er baseret på faktiske handelstransaktioner af tilsvarende kapitalandele mellem uafhængige parter. Det er ledelsens vurdering, at disse danner grundlag for en korrekt værdiansættelse pr. 30.06.2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.260 kr. mod -21.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.262 kr. mod -26.604 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-20.260	-21.175
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.002	-7
Resultat før skat	-24.262	-21.182
Skat af årets resultat	0	-5.422
Årets resultat	-24.262	-26.604
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.262	-26.604
Disponeret i alt	-24.262	-26.604

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	295.837.500	125.186.766
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>295.837.500</u>	<u>125.186.766</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>295.837.500</u>	<u>125.186.766</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.329.195	1.631.195
	Tilgodehavender i alt	<u>3.329.195</u>	<u>1.631.195</u>
	Likvide beholdninger	<u>515.977</u>	<u>223</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.845.172</u>	<u>1.631.418</u>
	Aktiver i alt	<u>299.682.672</u>	<u>126.818.184</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for opskrivninger	297.500.055	124.628.055
6	Overført resultat	549.222	573.484
	Egenkapital i alt	<u>298.174.277</u>	<u>125.326.539</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>749.179</u>	<u>749.179</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>749.179</u>	<u>749.179</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.750	15.000
	Gæld til associerede virksomheder	4.563	4.563
	Selskabsskat	0	2.000
	Anden gæld	<u>720.903</u>	<u>720.903</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>759.216</u>	<u>742.466</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.508.395</u>	<u>1.491.645</u>
	Passiver i alt	<u>299.682.672</u>	<u>126.818.184</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at måle kapitalandelene i associerede virksomheder til dagsværdi.

Den opgjorte dagsværdi er baseret på faktiske handelstransaktioner af tilsvarende kapitalandele mellem uafhængige parter. Det er ledelsens vurdering, at disse danner grundlag for en korrekt værdiansættelse pr. 30.06.2020.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.002	7
	<u>4.002</u>	<u>7</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	558.711	558.711
Afgang i årets løb	-7.090	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>551.621</u>	<u>558.711</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	124.628.055	63.946.769
Korrektion af tidligere opskrivninger	172.872.000	60.681.286
Årets tilbageførsler på afgang	-2.214.176	0
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>295.285.879</u>	<u>124.628.055</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>295.837.500</u>	<u>125.186.766</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos LWOH ApS
Lunar Group ApS, Aarhus C	20,02 %	169.865.000	-99.709.000	295.837.500
		<u>169.865.000</u>	<u>-99.709.000</u>	<u>295.837.500</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	124.628.055	63.946.769
Årets opskrivning	<u>172.872.000</u>	<u>60.681.286</u>
	<u>297.500.055</u>	<u>124.628.055</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	573.484	600.088
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-24.262</u>	<u>-26.604</u>
	<u>549.222</u>	<u>573.484</u>

7. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 18 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VXX ApS, CVR-nr. 36549181 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ken Villum Guldbrandt Klausen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-959379783388

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-12-22 10:30:16Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-22 11:41:18Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>